
List2

G

AS

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

PŘEDMĚT CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

TŘÍDNICKÉ PRÁCE, ÚKLID TŘÍDY

  Týdenní plán

    28.06. - 30.06.

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky ze druhé třídy Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, děkujeme Vám za skvělou spolupráci v uplynulém nelehkém covidovém roce. Přejeme slunečnou dovolenou, letní pohodičku, hodně odpočinku a 

těšíme se na viděnou s dětmi i s Vámi zase v září ve 2. třídě. 

V pondělí budeme vybírat klíče od skříněk. Prosím, aby je děti měly s sebou. Kdo klíč nenajde, donese 100,- na nový klíč. Také si skříňky vyklidí a všechno 

oblečení odnesou domů. Čip na obědy dětem přes prázdniny zůstane. Prosím, uschovejte ho tak, abyste ho v září opět našli :-). 

V pondělí dostanou děti učebnice pro 2. třídu, které si odnesou a uchovají do září. 

Ve středu 30.6. budeme rozdávat vysvědčení. Děti si přinesou složku na vysvědčení. Začínáme v 8.25, ukončení v 10.30. Oběd mají žáci odhlášený. Pokud má 

někdo zájem o oběd, musí si jej přihlásit. Družina v provozu do 16.00. Společné rozloučení se školním rokem bude probíhat od 9.30 na parkovišti školy, vítáme 

všechny rodiče i další příznivce školy. 

V pondělí se na Vás těšíme v 16.00 hodin ve venkovní učebně na Pasování prvňáčků na čtenáře. S dětmi se sejdeme 15.45 na parkovišti u školy. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Opět nabízíme 2 bedny věcí, které nikomu nepatří. Pokud víte, že Vám doma chybí mikina, bunda apod., přijďte se podívat. Bedny najdete u vchodu do školy. 

V úterý budeme vyklízet třídu a její okolí, hodnotit uplynulý šk. rok a zahrajeme si hry. 

Stránka 2


